
DIFERITE MATERIALE

I.D.: 44080534

Data publicarii	27.09.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 305,56 RON - 305,56 RON

Descriere: TEAVA PE 320 - 100ML * 1.93 3 = 193.30 MUFA PE 20X1/2FE - 4 * 2.52 = 10.08 MUFA PE 20X1/2 FI - 4 * 2.52 = 10.08 MUFA PE 50X1-1/2 FI - 2 * 11.345 = 22.69 MUFA PE 32X1"FE - 2 * 3.195 = 6.39 MUFA PE 32 COMPLETA - 4 * 6.30 = 25.21 NIPLU REDUS ALAMA (FE-FE) RAODYN - 7 * 4.20 = 29.41 REDUCTIE ZINC 1"1/2-1" - 2 * 4.20 = 8.40
